[image: image1.png]

ГЛАВА

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

    07 февраля  2013г.                        №6                              п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

    На основании заявления Амирханяна Вагана Шаваршовича, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района», свидетельством о государственной регистрации права № 158369 от 08.10.2009 года, кадастровой выпиской о земельном участке № 61/001/09-116283 от 20.03.2009 года,
1.Произвести переадресацию  земельному участку кадастровый номер 61:06:0010114:110 общей площадью 598 кв.м., находящемуся в собственности Амирханяна Вагана Шаваршовича согласно свидетельства о государственной регистрации права № 158369 от 08.10.2009 года, и расположенному на нем зданию общественного назначения с Ростовская область, Веселовский район,  п.Веселый, ул.Октябрьская, 219 на Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 219-а.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                         А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская